^

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ОРЛА

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 июня 2015 года № 1/16

О внесении изменений в некоторые решения Муниципальной
избирательной комиссии города Орла

В целях совершенствования нормативной правовой базы
Муниципальной избирательной комиссии города Орла, на основании Закона
Орловской области от 30 июня 2010 года № 1087-03 «О регулировании
отдельных правоотношений, связанных с выборами в органы местного
самоуправления Орловской области», статьи 28 Устава города Орла,
Положения «О муниципальной избирательной комиссии города Орла»,
принятого Постановлением Орловского городского Совета народных
депутатов от 29 сентября 2005 года № 75/790-ГС «О проекте Положения «О
муниципальной избирательной комиссии города Орла», на основании
решения Орловского городского Совета народных депутатов от 24 июня
2015 года № 66/1180-FC «О назначении выборов депутатов Орловского
городского Совета народных депутатов пятого созыва» Муниципальная
избирательная комиссия города Орла РЕШИЛА:

1. Внести в решение Муниципальной избирательной комиссии города
Орла от 06 февраля 2015 года № 2/10 «О Плане основных организационно-
технических мероприятий Муниципальной избирательной комиссии города
Орла по подготовке и проведению выборов депутатов Орловского
городского Совета народных депутатов созыва 2015-2020 годов 13 сентября
2015 года» следующие изменения:

1) в наименовании слова «созыва 2015-2020 годов» заменить словами
«пятого созыва»;

2) по тексту слова «созыва 2015-2020 годов» заменить словами
«пятого созыва».

2. Внести в решение Муниципальной избирательной комиссии города
Орла от 06 февраля 2015 № 5/10 «О Плане мероприятий Муниципальной
избирательной комиссии города Орла по обеспечению избирательных прав

граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, при
подготовке и проведении выборов депутатов Орловского городского Совета
народных депутатов созыва 2015-2020 годов» следующие изменения:

1) в наименовании слова «созыва 2015-2020 годов» заменить словами
«пятого созыва»;

2) по тексту слова «созыва 2015-2020 годов» заменить словами «пятого
созыва».

3. Внести в решение Муниципальной избирательной комиссии
города Орла от 06 февраля 2015 № 6/10 «О Комплексе мер по обеспечению
информирования избирателей о зарегистрированных кандидатах, списках
кандидатов, политических партиях, выдвинувших кандидатов, списки
кандидатов при проведении выборов депутатов Орловского городского
Совета народных депутатов созыва 2015-2020 годов» следующие изменения:

1) в наименовании слова «созыва 2015-2020 годов» заменить словами
«пятого созыва»;

2) по тексту слова «созыва 2015-2020 годов» заменить словами «пятого
созыва».

4. Внести в решение Муниципальной избирательной комиссии
города Орла от 02 апреля 2015 № 1/11 «О Комплексе мероприятий по
обучению кадров избирательных комиссий и других участников
избирательного процесса в рамках подготовки к выборам депутатов
Орловского городского Совета народных депутатов созыва 2015-2020 годов»
следующие изменения:

1) в наименовании слова «созыва 2015-2020 годов» заменить
словами «пятого созыва»;

2) по тексту слова «созыва 2015-2020 годов» заменить словами
«пятого созыва».

5. Внести в решение Муниципальной избирательной комиссии
города Орла от 27 мая 2015 № 1/13 «О внесении изменений в решение
Муниципальной избирательной комиссии города Орла от 06 февраля 2015
года № 2/10 «О Плане основных организационно-технических мероприятий
Муниципальной избирательной комиссии города Орла по подготовке и
проведению выборов депутатов Орловского городского Совета народных
депутатов созыва 2015-2020 годов 13 сентября 2015 года» следующие
изменения:

1) в наименовании слова «созыва 2015-2020 годов» заменить
словами «пятого созыва»;

2) по тексту слова «созыва 2015-2020 годов» заменить словами
«пятого созыва».

6. Внести в решение Муниципальной избирательной комиссии
города Орла от 05 июня 2015 № 1/14 «О Перечне и формах документов,
представляемых избирательными объединениями и кандидатами в
избирательные комиссии при проведении выборов депутатов Орловского
городского Совета народных депутатов созыва 2015-2020 годов» следующие
изменения:

1) в наименовании слова «созыва 2015-2020 годов» заменить
словами «пятого созыва»;

2) по тексту слова «созыва 2015-2020 годов» заменить словами
«пятого созыва»;

3) параграф 2.1 Приложения 1 дополнить пунктом 1.1 следующего
содержания:

«1.1. Протокол об итогах сбора подписей избирателей по форме,
установленной Муниципальной избирательной комиссией города Орла (если
в поддержку выдвижения списка кандидатов проводился сбор подписей)»;

4) параграф 2.2 Приложения 1:
а) пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Подписные листы с подписями избирателей, собранными в

поддержку выдвижения кандидатов (если в поддержку выдвижения
кандидатов производился сбор подписей).»

б) дополнить пунктом 2.1 следующего содержания:
«2.1. Протокол об итогах сбора подписей избирателей по форме,

установленной Муниципальной избирательной комиссией города Орла (если
в поддержку выдвижения кандидатов проводился сбор подписей).

7. Внести в решение Муниципальной избирательной комиссии города
Орла от 05 июня 2015 года № 2/14 «Об использовании технических средств
подсчета голосов - комплексов обработки избирательных бюллетеней 2010
при голосовании на выборах депутатов Орловского городского Совета
народных депутатов созыва 2015-2020 годов» следующие изменения:

1) в наименовании, слова «созыва 2015-2020 годов» заменить
словами «пятого созыва»;

2) по тексту слова «созыва 2015-2020 годов» заменить словами
«пятого созыва».

8. Опубликовать настоящее решение в газете «Орловская городская
газета».

9. Разместить настоящее решение на официальном сайте
Муниципальной избирательной комиссии города Орла.

10. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Муниципальной избирательной комиссии города Орла
В. Н. Селивановского.

Председатель
Муниципальной избирательной

комиссии города Орла В. Н. Селивановский

Секретарь
Муниципальной избирательной

комиссии города Орла С. Н. Лоцманова